
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO POVO 
 

Rua José Salmem Hanze nº924 – São José do Povo –MT – Centro – CEP:78.773-000 

Tel:(66)3494-1113 ou (66)3494-1137 - pref_sjpovo@hotmail.c 

PORTARIA N° 71/2013- DE 15 de Março de 2013 
 

Dispõe sobre Nomear para função gratificada de Gerente do Setor de 

Compras, da Prefeitura Municipal de São José do Povo. 

                                         
 

ARIVALDO MEDEIROS SANTANA, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO 

JOSÉ DO POVO, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições 

que lhe  são conferidas por lei, etc. 

 

               RESOLVE: 

 

  ARTIGO 1º- Nomear a Srª MARCIA CRISTINA MEDEIROS, 

portadora do CPF nº627.776.531-00  e do RG nº 1045625-2 SSP/MT, para função 

gratificada de Gerente do Setor de Compras  da Prefeitura Municipal de São José 

do Povo – MT, e receber seus proventos através da Lei 442/2009 de 04 de 

novembro de 2009, anexo I. 

 

                ARTIGO 2º-Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposição em contrário. 

 

Registre-se, 

 

     Publique-se, 

       Cumpra-se. 
 

                        

GABINETE PREFEITO MUNICIPAL 

São José do Povo, 15 de Março de 2013. 

 
 

ARIVALDO MEDEIROS DE SANTANA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Registrado nesta Secretaria e publicada 

Por afixação, no lugar de costume.  

Na data supra. 
 


